

成都市技师学院电气专业 2025 年春季教师实践性教学耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业 2025 年春季教师实践性教学耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-1		
采购预算(元)	49200 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区华信能电子产品经营部	47890
	第二成交候选人	成都正浩电子有限公司	48693
	第三成交候选人	成都富欣德商贸有限公司	49082
成交供应商	金牛区华信能电子产品经营部		
成交价(元)	47890 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 3 月 4 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王佩、张俊莲、龚文 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8. 成都市技师学院电气专业 2025 年春季教师实践性教学耗材 采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	LM317 可调电 源制作散件	电子 DIY 乐 园	带电压表	244	套	22	5368
2	0.5W/1W/2W/3 W/5W 插件氧化 膜碳膜电阻	泰阳讯	100K/220K/330K/470K/ 680K/910K 欧	10	包	28	280
3	DIY 练习电路板 组装	物流电 子	可调速流水灯拇指灯中 国结焊接套件	300	套	7	2100
4	LED 发光二极 管 1	泰阳讯	5mm 蓝发蓝, 1000/包, 长脚 26-28mm	20	包	29	580
5	LED 发光二极 管 2	泰阳讯	5mm 七彩快闪, 1000/包, 长脚 26-28mm	30	包	53	1590
6	LED 发光二极 管 3	泰阳讯	5mm 绿发绿, 1000/包, 长脚 26-28mm	20	包	29	580
7	LED 发光二极 管 4	泰阳讯	5mm 红发红, 1000/包, 长脚 26-28mm	20	包	29	580
8	德力西水平尺	德力西	【专业款】强磁 230mm	50	把	9	450
9	角尺	得力	刻度钢角尺 150mm	30	把	10	300
10	卷尺	德力西	【5*19mm】超高挺直加 硬加	30	把	6	180
11	PVC 明装线槽 1	联塑	60*40mm (A 型)	100	米	11	1100
12	PVC 明装线槽 2	联塑	40*20mm (A 型)	100	米	5	500
13	热熔胶胶棒	得力 (deli)	7*200mm	100	个	2	200
14	数字逻辑运算 试验套件	威炳教 学电子 厂	数字逻辑门电路实验电 路套件	50	套	14	700
15	路灯自动节能 系统套件	电子爱 好者之 家	(散件)路灯自动节能控制 系统套件	50	套	16	800
16	直流稳压电源 套件	JXINW 旗舰店	串联型可调直流稳压电 源套件	20	套	8	160
17	10x15 双面万能 板 PCB 洞洞板 电路板万用板	龙嘉盛	10x15 双面万能板	40	个	5	200
18	机械传动模型	成才教	高中物理电动机械演示	10	个	275	2750

		仪	器材教学仪器齿轮转动 实验器材				
19	尼龙扎带	长虹	4×150mm	50	包	12	600
20	电池	双鹿	碱性 9V	100	支	4	400
21	RV 铜芯软线 1	鑫川电	0.75 m ² 国标 100 米/卷(R) 红色	40	卷	75	3000
22	RV 铜芯软线 3	鑫川电	1.0 m ² 国标 100 米/卷(R) 红/黑/蓝/绿 各 10 卷	40	卷	125	5000
23	铝芯线	胜华	2.5 m ² 国标 100 米/红/黄/ 蓝/绿	120	卷	24	2880
24	交流接触器	正泰	50HZ CJX1-9/22 220V	120	个	27	3240
25	三联按钮开关	正泰	三联按钮开关 NP2-E3001 220V	120	个	15	1800
26	热继电器	正泰	NR4-63-16A 220V	120	个	31	3720
27	网线	创秉	CC611-G 工程系列超五 类 8 芯非屏蔽纯铜网线 (300 米)	4	箱	320	1280
28	网络水晶头	山泽	超五类镀金水晶头 100 颗 装	20	盒	16	320
29	双控开关	国际电 工	明装一开双控	100	个	3	300
30	二、三级 5 孔插 座	国际电 工	86 插座正五孔明装	100	个	3	300
31	屏蔽双绞线 两 芯	亚凯	亚凯 RVSP2×0.5(200 米)	5	卷	284	1420
32	视频线单芯同 轴电缆	亚凯	亚凯 SYV75-3-1(黑 色)100M/卷	5	卷	48	240
33	螺口灯座	正泰	E27 螺口灯座	50	个	2	100
34	水口钳斜口钳	德东	水口钳斜口钳 6 寸	40	把	15	600
35	支架 1	亚德客	SC/SCL/SCF/BSC100-T C 中间耳轴支架	1	个	88	88
36	支架 2	亚德客	SC/SCL/SCF/BSC80-TC 中间耳轴支架	1	个	60	60
37	支架 3	亚德客	SC/SCL/SCF/BSC40-TC 中间耳轴支架	1	个	43	43
38	传感器 1	亚德客	电子式传感器 G 型二线 一般 2M	6	个	30	180
39	传感器 2	亚德客	SC80/100 传感器固定座 成品包	2	个	5	10
40	传感器 3	亚德客	SC32/40 传感器固定座成 品包	1	个	5	5
41	电磁阀	亚德客	电磁阀 4V110-06-B 端子 式 DC24V PT	3	个	50	150

42	接头	亚德客	PC8-01 螺纹直通型接头 灰色	9	个	3	27
43	消声器	亚德客	BSL-01 通用型消声器	6	个	3	18
44	手阀	亚德客	FHV8B 两通手阀 灰色	1	个	16	16
45	接头 1	亚德客	PC8-04 级纹直通型接头 灰色	2	个	6	12
46	接头 2	亚德客	PC8-03 级纹直通型接头 灰色	2	个	4	8
47	接头 3	亚德客	PC8-02 级纹直通型接头 灰色	2	个	3	6
48	气源处理元件	亚德客	气源处理元件 GFR30008-A-F1 5u PT	1	个	119	119
49	气缸 1	亚德客	标准气缸 SCJ40X75-30-S	1	个	220	220
50	气缸 2	亚德客	标准气缸 SCJ80X75-30-S	1	个	240	240
51	气缸 3	亚德客	标准气缸 SCJ100X75-30-S	1	个	326	326
52	3D 打印耗材	ELEGO O	PLA1Kg (半透明色、樱 花粉、米色、薰衣草紫、 原木色各 2 卷)	10	卷	69	690
53	边缘计算网关 接口	蓝蜂	EG21-F	1	套	698	698
54	快速直插接线 端子	万特弗	PT2.5-QUATTRO 两进两 出	200	片	6	1200
55	E/UK 固定件	汇君	UK2.5B 接线端子导轨式 电压端子排	50	个	2	100
56	漫反射光电开 关	魔法龙	红外漫反射接近感应光 电开关	2	个	28	56

合计：47890 元整（大写：肆万柒仟捌佰玖拾元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区华信能电子产品经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：2025 年 3 月 4 日

